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«К азахстанская Швейцария» 
– таково второе название 
этой удивительной местно-
сти в Северном Казахстане. 
Среди желтой, опаленной 

солнцем, бесконечной степи вдруг «вы-
растает» зеленая стена леса. А уже за ней 
взору открывается по-настоящему дивная 
местность: огромные вековые деревья, 
каменные горные хребты, фантастиче-
ские изгибы скал, тихие «околдованные» 
озера, полные рыбы.

На территории Бурабая археологами были 
обнаружены склады орудий эпохи бронзы. 
Современный Бурабай это курорт, извест-
ный далеко за пределами Казахстана. Он 
знаменит лечебницами, которые практи-
куют оздоровление с помощью кумыса и 
лечебных грязей.

Курортный район так же назван по причи-
не обилия щуки в водоёмах. Сегодня сюда 
приезжают, чтобы полюбоваться самым 
глубоким местным водоёмом – глубина 
озера Щучьего составляет 20 метров, 
иногда, в некоторых источниках, можно 
встретить и более внушительные показа-
тели – до 35 метров.

Многочисленные экскурсии в окрест-
ностях Щучьего располагают к пешим 
походам. Здесь невероятная природа, 
особенно если совершить восхождение на 
одну из гор курортного района, Бурабай, 
или как называют её туристы – Верблюд. 
Высота составляет 690 метров, склоны 
более или менее пологие, и подняться 
сюда не тяжело. С высоты открывается 
вид на озеро Боровое и его Голубой за-
лив, посередине которого расположилась 
скала уникальной формы и происхожде-
ния – Жумбактас.

«Қ азақ Швейцариясы» – 
Солтүстік Қазақстандағы 
осы таңғажайып жердің 
екінші атауы. Сары, күнге 
күйген, шексіз даланың 

ортасында кенеттен орманның жа-
сыл қабырғасы «бой көтереді». Оның 
артында шынымен керемет көрініс 
ашылады: үлкен ғасырлық ағаштар, тас 
тау жоталары, жартастардың ғажайып 
қисықтары, балыққа толы тыныш 
«сиқырлы» көлдер.

Бурабай аумағында археологтар 
қола дәуіріне тиесілі қару-жарақ 
қоймаларын тапты. Қазіргі Бурабай – бұл 
Қазақстаннан тыс жерлерде де танымал 
курорт. Ол қымыз және емдік балшық 
көмегімен сауықтыру практикасымен 
айналысатын ауруханалармен танымал.

Курорттық аймақ су қоймаларында 
шортанның көптігіне байланысты да 
осылай аталған. Бүгін мұнда ең терең 
жергілікті су қоймасын тамашалауға 
келеді – Щучье көлінің тереңдігі 20 
метр, кейде кейбір дереккөздерде 
сіз 35 метрге дейін одан да әсерлі 
көрсеткіштерді таба аласыз.

Щучье маңындағы көптеген 
экскурсиялар жаяу серуендеуге 
тартады. Бұл жердің табиғаты керемет, 
әсіресе егер сіз курорттық аймақтың 
тауларының бірі – Бурабайға немесе 
туристтер Түйе деп атайтын тауға 
көтерілсеңіз. Биіктігі 690 метр, 
беткейлері азды-көпті жайпақ, сол 
себепті мұнда көтерілу қиын емес. 
Биіктіктен Бурабай көлі мен оның 
көгілдір шығанағы көрінеді, оның 
ортасында пішіні мен шығу тегі ерекше 
– Жұмбақтас жартасы орналасқан.

Бурабай курорттық 
аймағы, Щучье қ., 
Ақмола облысы

Курортная зона Бурабай, 
г. Щучье, Акмолинская 
область
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Дорогие участники и гости VII Международ-
ной олимпиады юных геологов, приветст-
вую вас от имени Комитета геологии Мини-
стерства промышленности и строительства 
Республики Казахстан.

VII олимпиада является одной из основных 
в череде масштабных событий, посвящен-
ных празднованию 125-летия великого 
сына казахского народа, выдающегося 
ученого-геолога, академика Сатпаева Ка-
ныша Имантаевича.

Геолог – очень важная и востребованная 
профессия для стран, которые вы здесь 
представляете, и нам очень приятно прини-
мать вас, юных представителей стран СНГ, 
в этом живописном уголке Казахстана.

Пусть эта олимпиада станет для вас неза-
бываемым опытом и поможет раскрыть 
ваши таланты в области Геологии. 

Помните, что главное – не победа, а опыт, 
который вы здесь получите, те знания, 
которые вы сможете применить в будущем. 
Я искренне надеюсь, что вы станете про-
фессиональными геологами, и пополните 
ряды тех, кто развивает отрасль сегодня, 
и продолжите открывать неизведанные 
богатства недр.

Благодарю организаторов, спонсоров, 
представителей учебных заведений и 
наставников команд за ваш вклад в под-
готовку кадров для геологической отрасли. 
Ваш труд и энтузиазм – залог успеха и 
вдохновения для всех участников.

Дорогие друзья, желаю вам удачи в сорев-
нованиях, незабываемых впечатлений и 
новых знакомств!

Акбаров Е. 
Председатель Комитета геологии  

Министества промышленности  
и строительства Республики Казахстан

Құрметті VII Халықаралық жас геолог-
тар олимпиадасының қатысушылары 
мен қонақтары, сіздерді Қазақстан 
Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігі Геология комитетінің атынан 
құттықтаймын.

VII олимпиада қазақ халқының ұлы, 
көрнекті ғалым-геологы, академигі 
Қаныш Имантайұлы Сәтбаевтың 125 
жылдығын мерекелеуге арналған 
ауқымды іс-шаралардың бірі болып 
табылады.

Геолог – бұл сіздер ұсынатын елдер 
үшін өте маңызды және сұранысқа 
ие мамандық, және біз сіздерді, ТМД 
елдерінің жас өкілдерін Қазақстанның 
осы көркем бұрышында қабылдауға 
қуаныштымыз.

Бұл олимпиада сіздер үшін ұмытылмас 
тәжірибе болып, геология саласындағы 
таланттарыңызды ашуға көмектессін. 

Есіңізде болсын, ең бастысы – жеңіс 
емес, мұнда алатын тәжірибе, 
болашақта қолдануға болатын білім. 
Сіздер болашақта кәсіби геолог болып, 
бүгінгі саланы дамытатындар қатарына 
қосыласыз және жер қойнауының 
зерттелмеген байлығын ашуды 
жалғастырасыз деп шын жүректен 
үміттенемін.

Ұйымдастырушыларға, демеушілер-
ге, оқу орындарының өкілдеріне және 
командалардың тәлімгерлеріне гео-
логия саласы үшін кадрлар даярлауға 
қосқан үлестеріңіз үшін алғыс айтамын. 
Сіздердің еңбегіңіз бен ынта-жігеріңіз 
барлық қатысушылар үшін сәттілік пен 
шабыттың кілті болып табылады.

Құрметті достар, сіздерге жарыста 
сәттілік, ұмытылмас тәжірибе және жаңа 
таныстар тілеймін!

Е. Ақбаров  
Қазақстан Республикасының 

Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі 
Геология комитетінің төрағасы 
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Дорогие друзья!

Рад приветствовать вас на страницах 
специального выпуска журнала, посвя-
щенного VII Международной полевой 
олимпиаде юных геологов. Это уникаль-
ное мероприятие ежегодно объединяет 
талантливых молодых исследователей, 
открывая новые горизонты знаний и 
дружбы.

В этом году Олимпиада впервые собрала 
20 команд из Казахстана, России, Уз-
бекистана, Белоруссии и Кыргызстана. 
Участники на высоком уровне предста-
вили свои учебные заведения, геологи-
ческие клубы, демонстрируя энтузиазм, 
стремление к новым знаниям и достиже-
ниям.

Мы рады, что полевая олимпиада служит 
платформой, где юные геологи могут по-
казать свои умения, получить полезные 
советы от экспертов и завести новые 
знакомства. 

На этой Международной олимпиаде 
было выделено 6 грантов на обучение 
для победителей индивидуальных сорев-
нований в ведущих университетах Ка-
захстана: Satbayev University, Казахско-
Британский Технический Университет 
и Атырауский университет нефти и газа 
имени С. Утебаева.

Желаем всем участникам интересных 
открытий, полезного опыта и новых дости-
жений на пути к освоению геологических 
наук. Пусть Олимпиада станет для вас на-
чалом большого профессионального пути.

Генеральный директор 
ТОО «Kazakhmys Barlau» 
Галым Нуржанов

Құрметті достар!

Сіздерді VII Халықаралық жас 
геологтардың далалық олимпиадасына 
арналған журналдың арнайы 
шығарылымында қарсы алуға 
қуаныштымын. Бұл бірегей шара жыл 
сайын дарынды жас зерттеушілерді 
жинап, жаңа білім мен достықтың 
көкжиегіне айналды.

Биыл Олимпиада алғаш рет Қазақстан, 
Ресей, Өзбекстан, Беларусь және 
Қырғызстаннан 20 команданы жинады. 
Қатысушылар өз оқу орындарын, 
геологиялық клубтарын жоғары деңгейде 
таныстырып, ынта-жігерін, жаңа білім мен 
жетістіктерге деген ұмтылысын көрсетті.

Біз далалық олимпиаданың жас 
геологтар үшін өз дағдыларын 
көрсететіп, сарапшылардан пайдалы 
кеңестер алатын және жаңа достармен 
байланыс орнатуға арналған алаң болып 
қалыптасқанына қуаныштымыз.  

Осы халықаралық олимпиадада жеке 
жарыстардың жеңімпаздарына еліміздің  
жетекші университеттерінде оқу үшін 6 
грант бөлінді, олар: Satbayev University, 
Қазақ-Британ Техникалық Университеті 
және С. Өтебаев атындағы Атырау Мұнай 
және газ университеті.

Барлық қатысушыларға қызықты 
жаңалықтар, пайдалы тәжірибе және 
геологиялық ғылымдар саласында жаңа 
жетістіктер тілейміз. Олимпиада сіздер 
үшін үлкен кәсіби жолдың бастамасы 
болуына тілектеспін!

«Kazakhmys Barlau»  ЖШС 
Бас директоры 

Ғалым Нұржанов
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Дорогие участники,  
гости и организаторы Олимпиады!

С большим удовольствием приветствую вас 
на VII Международной полевой Олимпиаде 
юных геологов! Это событие, безусловно, 
является важным шагом в развитии гео-
логической науки и подготовки будущих 
специалистов в этой ключевой области.

Геология, как фундаментальная наука, 
имеет огромное значение для развития 
нашей страны и общества в целом. Она 
охватывает исследования, которые помо-
гают нам понять процессы, происходящие 
внутри Земли, выявлять и рационально 
использовать природные ресурсы, а также 
предотвращать и минимизировать послед-
ствия природных катастроф. Профессия 
геолога требует высокой квалификации и 
глубоких знаний, но она также открывает 
перед специалистами уникальные воз-
можности для карьерного роста и научных 
достижений.

Проводимая Олимпиада многим поможет 
определиться и выбрать будущую про-
фессию. Как говорится, человек в жизни 
не должен допустить две ошибки, и одна 
из них – выбор будущей профессии. И те 
из вас, кто утвердится в желании связать 
свою жизнь с геологией, уверен станут 
профессионалами своего дела и будут 
влиять на развитие одной из ключевой 
отрасли страны. 

Құрметті олимпиаданың  
қатысушылары, қонақтары мен 
ұйымдастырушылары!

Жас геологтардың VII халықаралық 
далалық олимпиадасына қош 
келдіңіздер! Бұл оқиға, әрине, геология 
ғылымын дамытудағы және осы негізгі са-
лада болашақ мамандарды даярлаудағы 
маңызды қадам болып табылады.

Геология іргелі ғылым ретінде біздің 
еліміздің және жалпы қоғамның дамуы 
үшін үлкен маңызға ие. Ол жер ішінде бо-
лып жатқан процестерді түсінуге, табиғи 
ресурстарды анықтауға және ұтымды 
пайдалануға және табиғи апаттардың 
салдарын болдырмауға және азайтуға 
көмектесетін зерттеулерді қамтиды. 
Геолог мамандығы жоғары біліктілік пен 
терең білімді қажет етеді, бірақ соны-
мен бірге мамандарға мансаптық өсу 
мен ғылыми жетістіктер үшін ерекше 
мүмкіндіктер ашады.

Өткізілетін Олимпиада көптеген 
адамдарға болашақ мамандықты 
таңдауға көмектеседі. Адам өмірінде екі 
қателікті жібермеуі керек, олардың бірі – 
болашақ мамандықты таңдауда дейді. Өз 
өмірін геологиямен байланыстыруға ниет 
білдіргендер өз ісінің кәсіпқойлары бо-
латынына және елдің негізгі саласының 
бірінің дамуына үлес қосатынына 
сенімдімін. 

Геология саласында білімді, креативті, 
ынталы, батыл және жауапты адамдар 
көп болуы керек. Солардың бірі бо-
лып, көрнекті ғалым-геолог, Қазақстан 
геологиялық мектебі мен Қазақстан 
Ғылым академиясының негізін қалаушы 
Қаныш Имантайұлы Сәтбаевтың ісін 
жалғастырасыздар деп сенемін. 

Қазақстан биыл оның туғанына 125 
жыл мерейтойын атап өтетіндігін айта 
кету керек. Қ.И. Сәтбаевтың есімімен 
отандық және әлемдік ғылымдағы ора-
сан зор жетістіктер байланысты, оның 
еңбегінің арқасында Қазақстанның бүгінгі 
инновациялық және ғылыми әлеуетінің 
іргетасы қаланды.
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Біз олимпиада жеңімпаздары үшін 
ұйымдастырушылардан еліміздің жетекші 
жоғары оқу орындарына түсу үшін білім 
беру гранттары берілгенін хабарлауға 
қуаныштымыз, бұл біздің жастар ара-
сында геологияға қызығушылықты 
қолдау және дамыту жөніндегі міндет-
темемізді көрсетеді. Бұл гранттар біздің 
ғылыми әлеуетті дамытуға және болашақ 
геологтардың мансаптық өсуіне ықпал 
етуге деген ұмтылысымыздың маңызды 
бөлігі болып табылады.

Іс-шараны дайындауға және 
өткізуге көп күш жұмсаған жарысты 
ұйымдастырушылар мен төрешілерге 
үлкен алғыс айтамыз. Сіздердің үлесіңіз 
олимпиаданың жоғары сапасын 
қамтамасыз етеді және қатысушыларға 
өздерінің білімдері мен қабілеттерін 
көрсетуге бірегей мүмкіндік береді.

Құрметті қатысушылар, сіздерге табысты 
қатысуды, жарқын жеңістер мен жаңа 
жаңалықтар тілеймін. Бұл Халықаралық 
олимпиада сіздер үшін білімді тексеру 
кезеңі ғана емес, сонымен қатар гео-
логия саласындағы табысты мансаптың 
бастауы болсын.

Құрметпен, «Еуразиялық Топ» ЖШС 
бас директоры 

Шахажанов Серік Кәрімжанұлы

Образованных, творческих, целеустрем-
ленных, смелых и ответственных людей 
в геологической отрасли должно быть 
много. Надеюсь, вы станете одними из них 
и продолжите дело выдающегося ученого-
геолога, основателя геологической школы 
Казахстана и Академии наук Казахстана 
Каныша Имантаевича Сатпаева. Необхо-
димо отметить, что Казахстан в этом году 
отмечает юбилейную дату – 125 лет со дня 
его рождения. С именем К.И.Сатпаева свя-
заны огромные достижения в отечествен-
ной и мировой науке, благодаря его заслу-
гам был заложен фундамент сегодняшнего 
инновационного и научного потенциала, 
которым обладает Казахстан.

Мы рады сообщить, что для победителей 
олимпиады, от организаторов предо-
ставлены образовательные гранты для 
поступления в ведущие ВУЗ-ы страны, что 
подчеркивает нашу приверженность по 
поддержке и развитию интереса к геоло-
гии среди молодежи. Эти гранты являются 
значимой частью нашего стремления раз-
вивать научный потенциал и способство-
вать карьерному росту будущих геологов.

Огромная благодарность организаторам и 
судьям соревнований, которые приложи-
ли значительные усилия для подготовки и 
проведения этого мероприятия. Ваш вклад 
обеспечивает высокое качество Олимпи-
ады и предоставляет участникам уникаль-
ную возможность продемонстрировать 
свои знания и способности.

Дорогие участники, желаю вам успешного 
участия, ярких побед и новых открытий. 
Пусть эта Международная Олимпиада 
станет для вас не только этапом проверки 
знаний, но и началом успешной карьеры в 
области геологии.

С уважением,  
генеральный директор 

ТОО «Евразийская Группа», 
Шахаджанов Серик Каримжанович
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Уважаемые участники  
и организаторы мероприятия!

От лица «Казцинка» - одного из лидеров 
горно-металлургического сектора Казахс-
тана, поздравляю вас с успешным оконча-
нием VII Международной полевой олимпи-
ады юных геологов!

Развивая интерес к отрасли среди молоде-
жи, Корпоративный фонд «Жас геолог» де-
лает весомый вклад в будущее страны. Мы 
верим, что, благодаря вашим стараниям, 
геологическая наука в Казахстане будет 
развиваться и процветать. Уже сегодня 
высоким уровнем подготовки участники 
доказывают свое стремление к знаниям и 
профессиональному росту.

В «Казцинке» мы считаем геологию неотъ-
емлемой частью нашего производства и 
рады видеть, как молодое поколение про-
являет интерес к этой наиважнейшей сфе-
ре. Достижения на олимпиаде, без сомне-
ний, должны придать уверенности и открыть 
новые возможности юным талантам.

Кроме того, философия безопасного, 
бережного отношения к природным ресур-
сам и окружающей среде, которой следуют 
участники олимпиады и «Жас геолог», близ-
ка и нам. Уверены, что, став профессиона-
лами, вы будете применять эти принципы в 
работе, рационально используя природные 
богатства нашей страны.

Желаю успехов, вдохновения и новых 
открытий!

С уважением, 
Генеральный директор ТОО «Казцинк» 
Жанат Жанботин

Құрметті іс-шараның қатысушылары  
мен ұйымдастырушылары!

Қазақстанның тау-кен-металлургия сек-
торы көшбасшыларының бірі «Казцинк» 
атынан сіздерді Жас геологтардың VII 
халықаралық далалық олимпиадасының 
сәтті аяқталуымен құттықтаймын!

Жастар арасында салаға деген 
қызығушылықты дамыта отырып, 
«Жас геолог» корпоративтік қоры 
ел болашағына елеулі үлес қосуда. 
Сіздердің күш-жігерлеріңіздің арқасында 
Қазақстанда геология ғылымы дамиды 
және өркендейді деп сенеміз. Қазірдің 
өзінде қатысушылар жоғары дайындық 
деңгейімен білімге және кәсіби өсуге 
деген ұмтылыстарын дәлелдейді.

«Казцинк» біз геологияны біздің 
өндірістің ажырамас бөлігі деп санаймыз 
және жас ұрпақтың осы маңызды салаға 
қалай қызығушылық танытатынын көруге 
қуаныштымыз. Олимпиададағы жетістік-
тер жас таланттарға сенімділік пен жаңа 
мүмкіндіктер ашуы керек.

Сонымен қатар, олимпиада 
қатысушылары мен «Жас геолог» 
ұстанатын табиғи ресурстар мен 
қоршаған ортаға қауіпсіз, ұқыпты қарау 
философиясы бізге де жақын. Кәсіби 
маман бола отырып, сіздер бұл принцип-
терді біздің еліміздің табиғи байлығын 
ұтымды пайдалана отырып, жұмыста 
қолданатындықтарыңызға сенімдіміз.

Сіздерге сәттілік, шабыт және жаңа 
жаңалықтар тілеймін!

Құрметпен, 
«Казцинк» ЖШС бас директоры 

Жанат Жанботин
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Дорогие друзья, будущие коллеги  
и гости Олимпиады!

Поздравляю вас с открытием VII Междуна-
родной полевой Олимпиады юных геоло-
гов. На олимпиаду, в Боровое приехали 
лучшие 20 команд из всех регионов нашей 
страны, а также сборные команды побе-
дители из 5 стран, а именно Российской 
Федерации, Беларуси, Узбекистана, Кыр-
гызстана и Казахстана. 

Участие в VII Международной полевой 
Олимпиаде юных геологов – не только 
большая честь, но и большая ответствен-
ность для каждого из вас, представляющих 
свою школу, свою команду, свой регион, 
свою страну. Уверен, что олимпиада по-
может Вам найти новых друзей и едино-
мышленников, станет для каждого этапом 
в жизни на пути к новым победам. Олим-
пиада стала доброй традицией и соби-
рает вместе одаренных детей из разных 
регионов Казахстана, соседних братских 
стран для интеллектуального и дружеского 
общения.

Главный девиз геологов всех поколений – 
«Mente et malleo», что в переводе с латыни 
означает – «Умом и молотком», главная 
задача геолога – открытие новых место-
рождений, а самая высокая награда для 
любого геолога – это получение почетного 
звания первооткрывателя. 

Хотелось бы, отметить, что сегодня успех 
в усложнившейся геологоразведке, а это 

Құрметті достар, болашақ әріптестер 
және олимпиада қонақтары!

Сіздерді Жас геологтардың VII 
халықаралық далалық олимпиадасының 
ашылуымен құттықтаймын. 
Олимпиадаға, Бурабайға еліміздің 
барлық өңірлерінен үздік 20 коман-
да, сондай-ақ 5 елдің, атап айтқанда 
Ресей Федерациясының, Беларусьтің, 
Өзбекстанның, Қырғызстанның және 
Қазақстанның құрама командалары 
келді. 

Жас геологтардың VII халықаралық 
далалық олимпиадасына қатысу – бұл 
үлкен мәртебе ғана емес, сонымен 
қатар өз мектебіңізді, өз командаңызды, 
өз аймағыңызды, өз еліңізді білдіретін 
әрқайсыңыз үшін үлкен жауапкершілік. 
Олимпиада сізге жаңа достар мен пікір-
лес адамдарды табуға көмектесетініне 
сенімдімін, бұл өмірдің әр кезеңі үшін 
жаңа жеңістерге жету жолында болады. 
Олимпиада жақсы дәстүрге айналды 
және зияткерлік және достық қарым-
қатынас үшін Қазақстанның әртүрлі 
өңірлерінен, көршілес бауырлас елдер-
ден дарынды балаларды жинайды.

Барлық ұрпақ геологтарының басты 
ұраны – «Mente et malleo», ол латын 
тілінен аударғанда «Ақылмен және 
балғамен» дегенді білдіреді. Геологтың 
басты міндеті – жаңа кен орында-
рын ашу, ал кез келген геолог үшін 
ең жоғары марапат – бұл тұңғыш 
ашушының құрметті атағын алу. 

Бүгінгі таңда күрделі геологиялық 
барлаудағы жетістік, бұл тереңдегі тау 
жыныстарының жайғасуы, пайдалы 
қазбалардың аз болуы, жайғасудың 
неғұрлым күрделі жағдайлары және т. б. 
факторлар заманауи озық жабдықтарды, 
әртүрлі жаңа әдістерді пайдалана оты-
рып, заманауи инновациялық технологи-
яларды енгізу және, әрине, геологиялық 
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более глубокое залегание, низкое со-
держание полезных ископаемых, более 
сложные условия залегания и др. факторы, 
возможен только при внедрении совре-
менных инновационных технологий, с ис-
пользованием современного передового 
оборудования, различных новых методик, 
ну и конечно же, внедрение элементов 
цифровизации и автоматизации во все 
этапы геологоразведки. 

С учетом изложенного, девиз геологов всех 
поколений, необходимо дополнить следую-
щими словами: «Умом и молотком, а также 
с использованием современных IT техноло-
гий», а вам дорогие участники Олимпиады, 
хочу пожелать в будущем сделать новые 
открытия месторождений и получить почет-
ное звание первооткрывателя.

Сегодня в век высоких технологий иметь 
хорошие знания и полезно, и престижно, и 
поэтому ум, а не деньги открывают двери 
в достойное будущее. Пусть проводимая 
Олимпиада станет важным событием для 
каждого из вас, а ваши умения, навыки, 
сила воли, упорство помогут успешно пре-
одолеть данное испытание. Желаю участ-
никам и организаторам VII Международной 
полевой Олимпиады юных геологов творче-
ских успехов, ярких побед и удачи по жизни!

С уважением, Генеральный директор 
ТОО «ERG Exploration». 

Азамат Шалабаев

барлаудың барлық кезеңдеріне цифр-
ландыру және автоматтандыру элемент-
терін енгізу кезінде ғана мүмкін болаты-
нын атап өткім келеді. 

Жоғарыда айтылғандарды еске-
ре отырып, барлық ұрпақ 
геологтарыныңұранын мынадай 
сөздермен толықтыру қажет: «Ақылмен 
және балғамен, сондай-ақ қазіргі 
заманғы IT технологияларды пайда-
ланумен», ал сіздерге Олимпиаданың 
құрметті қатысушылары, болашақта 
кен орындарын жаңадан ашып, 
тұңғыш ашушы деген құрметті атақ 
алуларыңызға тілектеспін.

Бүгін жоғары технологиялар дәуірінде 
жақсы білімге ие болу пайдалы да, 
беделді де, сондықтан ақша емес, 
ақыл лайықты болашаққа жол аша-
ды. Өткізілетін Олимпиада сіздердің 
әрқайсыларыңыз үшін маңызды оқиғаға 
айналсын, ал сіздің дағдыларыңыз, ерік-
жігеріңіз, табандылығыңыз осы сынақты 
ойдағыдай жеңуге көмектеседі. Жас 
геологтардың VII халықаралық далалық 
олимпиадасының қатысушылары мен 
ұйымдастырушыларына шығармашылық 
табыс, жарқын жеңістер мен 
өмірлеріңізге сәттілік тілеймін!

Құрметпен, «ERG Exploration» ЖШС  
Бас директоры  

Азамат Шалабаев
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Команды 
участники
Олимпиады

Олимпиадаға 
қатысатын 
командалар

Қазақстан Республикасы

Беларусь Республикасы

Қырғыз Республикасы

Өзбекстан Республикасы

Ресей Федерациясы
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Командалар

Республика 
Казахстан 

«Aspan»

Республика
Беларусь 
«Юные геологи 
Республики 
Беларусь»

2

1

Сәбит Алибек
Кривобокова Ольга

Трещев Артем
Аманжол Диас

Юстус Дмитрий
Рамазанова Фариза
Турсынханов Альнур

Омуртаев Ерасыл

Нургалиева Гулжан Абеновна,
Гатауов Ниязбек Хамидоллиевич

Сафонова Мария
Далидович Тихон   
Загоревская Мария
Войтехович Анна
Господарик Михаил
Гинько Даниил
Бакунович Антон
Кармаза Елизавета

Гвозд Жанна Евгеньевна, 
Махнач Владимир Викторович
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Команды

Кырғызская
Республика
«Эдельвейс»

Республика
Узбекистан
«Ёш геолог»

4

3

Разводовский Иван
Умарова Айпери

Исаева Айдана

Вдовина Анастасия, Клейменова Анна, Муктарбек Уулы 
Абаз, Бактыбекова Кымбат Бактыбековна

Хасанов Аброр
Пулатов Акбарбек
Равшанов Бахтиёр
Хусанбоев Аъзамжон
Жураев Асилбек
Кашапов Дамир
Абдугаффоров Жавохир

Рахмонов Улугбек, 
Мойлиев Маруфжон, Жукова Марина
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Российская 
Федерация

«Юные геологи 
Прикамья»

Ақтөбе қ. 
«Роза ветров»

Командалар

6

5

Валеев Александр
Варлашова Алена

Береснева Ярослава
Колышкина Кира

Лукиных Анастасия
Миронов Александр

Фофанов Ярослав
Ярулин Артур

Жаданова Людмила Евгеньевна, 
Целищев Андрей Иванович, Митина Екатерина Сергеевна

Шанова Әлия
Құттыбай Ернар
Бижан Әдина
Соловьенко Анна
Шадеева Арайлым
Нурмаганбетова Гаухар
Шуиншалина Малика

Нурмаганбет Нуржан Жалгасбайулы
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Омаров Аслан
Ораз Айзере

Ундербеков Арман
Нұрхамит Ділназ

Қабдығали Ерасыл
Жумашев Алихан

Қазиева Сағыныш
Оразалы Еркеназ

Астана қ.
«Альтаир» 

Алматы қ.
«Сатпаевит»

Команды

8

7

Жунусбаева Марал Турмысовна

Айдын Әмір
Абдулахатова Айдана
Бердашев Абылай
Босатбек Асланали
Жанарбек Мұстафа
Жанғазы Мұхамедамир
Зулбухар Балауса
Оразбай Бекнұр

Ноян Береке Ноянқызы, 
Сулейменкулов Жаксыбек Далибекович
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Қарағанды қ.
«Сарыарқа»

10

9
Атырау к. 

«Индерборит»

Командалар

Кенжеғали Жұбанышбек
Мағзом Ербол

Керей Еркенур
Ришат Еркебұлан

Нәсиполла Жанарыс
Ерболатқызы Каусар

Жолдас Бекет 
Корғанғали Айшырын

Отаншыл Айханым
Мубарекшенов Алдияр
Штро Артур
Жұмаш Ақылбек
Толеген Арнелла
Дмитриева Ева
Тазабекова Камила
Исламярова Әсия

Хасанова Рысгул Гажиуллаевна

Байметова Жанар Рахматуловна, Жантөре Несібелі Маралұлы
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12

11
Қызылорда қ.

«Пейнит»

Көкшетау қ.
«Бұқпа»

Команды

Жәнібек Сымбат
Абджали Аділет

Бертаев Абылайхан
Тәуекел Айым

Нуртаева Айгерим
Нартай Арайжан

Боранбаева Жансая
Кеншінбаева Камила

Асылбекова Арайлым
Мәнап Сезім
Жанболат Жұлдыз 
Хибатолла Аяла
Исасеит Аблайхан 
Токубаев Санжар 
Аким Ақтуйғын
Мырзахали Нургулан

Абилмаев Мухтар Рахимбердиевич, 
Жомартов Еркин Жомартулы

Каратаев Серик Кайратович
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14

13
Қостанай қ.

«Геобайт»

Павлодар қ. 
«Ақбет»

Командалар

Авдеев Илья
Альмагамбетова Дильназ

Блохина Алина
Абилев Расул

Скородиевская Мария
Имангалиев Данияр
Утемисова Айгерим

Уахитова Парасат

Мукаева Роза Жумашевна 

Байкенов Бекзат
Әнуар Әлім
Турсунгалиев Мансур
Қабдрахман Әнуар
Мүрсәлім Шынғыс
Реснянский Елисей
Даниялов Бахтияр
Абай Аңсар

Касымов Темирхан Жуматович
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16

15
Рудный қ. 
«Georud»

Семей қ.
«Азимут»

Команды

Серикпеков Азамат
Кидирбеков Ханафин

Балғабай Алмат
Абдрахманова Дильназ

Саркеева Маншук
Семёнова Амина

Ионов Константин
Кряжевских Никита

Демина Елена Анатольевна, 
Наурзбекова Сара Азимхановна

Толеубекова Шұғыла
Мұхамадияр Нұртас
Темербек Ажар
Саламатина Рената
Отарбаев Арман
Жабатаева Әмина
Тлеужан Наргиз
Дейно Платон

Айжаксин Олжас Мухамадиярович
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18

17
Талдықорған қ. 

«Жетісу»

Орал қ.
«Сармат»

Командалар

Арзенова Альбина
Құрақбай Мырзабек

Асыр Гүлдана
Болатбек Алтынай
Байбусунов Талгат

Болат Акжол
Имашев Рамиль

Даулеткельдиев Дарын

Рахманова Нагима Бекетовна

Кунусова Жасмин
Елубаева Айару
Баландина Екатерина
Тасқали Самал
Ақжан Томирис
Нұрмұханбет Айзат
Абдулова Жамиля
Утебаева Аяна

Байсариева Наталья Борисовна
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19
Өскемен қ. 

«Рудный Алтай»

Шахтинск қ.
«North-West»

Команды

Бычков Михаил
Бычков Максим

Кезенбаев Ерали
Агумбаев Эмир

Савинский Даниил
Зюзина Маргарита

Егоров Никита
Казбай Ислам

Шимолина Наталья Юрьевна, 
Кучерина Наталья Петровна

Волкова Елизавета
Грачева Екатерина
Карпызин Максим
Касенова Асель
Кудайбергенов Даниар
Суворов Егор
Токен Адимир
Шевченко София

Туровская Татьяна Ивановна
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Еріктілер 
Волонтёры

Сот алқасы
Судейская коллегия

Есимханова Нурганым Даулетбековна 
Мустапаева Сезим Нурахметовна 
Есенаманов Даурен Рыспекович 
Құнанбаева Зәуре Асқарқызы 
Макат Дастан Кайратович 
Маматов Елжас Мақсұтұлы 
Ашимов Серик Клышбекович 
Ахметжанов Айтбек Жамсатович 
Асамбаева Айзада Бауыржанқызы 
Кенжегалиев Асылан Алипкалиевич 
Бельжанов Кайрат Бекенович 
Костецкий Станислав Владимирович 
Кабашева Сауле Дюсеновна 
Косщанов Тимур Вадимович 
Жармұқаш Мерей Жумағазыұлы 
Кравцов Артем Александрович 
Шакирова Гулимшат Сатыбалдиевна 
Усупов Талгат Даурамбекович 
Гусев Артем Валерьевич
Мухажанова Жанна Толеубековна

Каирбекова Арина 
Семерикова Дарья
Ешжан Бақдаулет 
Базкен Ерасыл
Алмахын Алихан
Балкашбай Ернур
Елемесова Аружан 

Тұрдыәліұлы Ердана
Жумагул Даулет
Тұрсын Бекбол
Нурмухамбетова Назерке
Төлеген Бақтияр
Саменова Диана
Серік Әсел

Талғатбек Айболат
Ерахан Шыңғысхан
Аубакирова Жанель
Қалиқази Мирас
Омар Шұғыла
Тұрғанбек Алина
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Ашылушылу

Открытиеткрытие
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А
қмола облысы, 
Щучинск қаласындағы 
Білім-Инновация IT 
мектеп-лицейінде 
Жас геологтардың 

VII халықаралық далалық 
олимпиадасының салтанатты 
ашылуы өтті. 

Олимпиадаға халықаралық есепте 
Қазақстан, Ресей, Өзбекстан, 
Беларусь және Қырғызстан 
командалары, сондай-ақ 
республикалық есепте бақ сынаған 
Қазақстанның түрлі аймақтарынан 
16 команда қатысты. Сегіз күн 
ішінде 9-11-сынып оқушылары 
далалық тұрақ ұйымдастыру, 
қауіпсіздік техникасы, 
палеонтология, магнитометрия, 
минералогия, петрография, шлихті 
сынау, гидрология, мұнай мен 
газды іздеу, геологиялық қима, 
геологиялық маршрут сияқты 
жарыстарда бақ сынады.

В IT-школе-лицее Білім-Инновация в г. Щучинске Акмолинской области состоя-
лось торжественное открытие VII Международной полевой олимпиады юных 
геологов. 

В олимпиаде участвовали команды из Казахстана, России, Узбекистана, 
Беларуси и Кыргызстана в международном зачете, а также 16 команд из 

различных регионов Казахстана, которые соревновались в Республиканском зачете. 
В течение восьми дней школьники 9-11 классов соревновались в дисциплинах, таких 
как организация полевой стоянки, техника безопасности, палеонтология, магнитоме-
трия, минералогия, петрография, шлиховое опробование, гидрология, поиски нефти и 
газа, геологический разрез, геологический маршрут.
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I
с-шараны ҚР ӨҚМ Геоло-
гия комитетінің, Ақмола об-
лысы әкімдігінің, Kazakhmys 
корпорациясының, ERG, 
«Kazzinc» ЖШС, Atlant Minerals, 

Yer-Tai, Теңізшевройл, GeoKen және 
Техноарттың қолдауымен «Жас геолог» 
корпоративтік қоры мен «Kazakhmys 
Barlau» ЖШС ұйымдастырды.

Олимпиаданың мақсаты – жастар-
ды кәсіптік бағдарлау, геология 
ғылымдарын зерттеуге қызығушылықты 
арттыру, геологияны ғылым және оның 
қолданбалы маңызы ретінде насихат-
тау, дарынды балаларды анықтау және 
қолдау, оқушылардың назарын геоэ-
кология және жер қойнауын қорғау 
мәселелеріне аудару, сондай-ақ патрио-
тизм мен Отанға деген сүйіспеншілікке 
тәрбиелеу.

Жеңімпаз командалар грамоталар-
мен, медальдармен және бағалы 
сыйлықтармен марапатталады. Со-
нымен қатар, Жас геологтардың VII 
халықаралық далалық олимпиадасының 
жеке есебінде жеңімпаздарға 
Satbayev University, Қазақстан-Британ 
техникалық университеті және Сафи 
Өтебаев атындағы Атырау Мұнай және 
газ университетінде геологиялық 
мамандықтарға гранттар беріледі.
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О
рганизаторами мероприятия 
являются Корпоративный фонд 
«Жас геолог» и ТОО «Kazakhmys 
Barlau» при поддержке Коми-
тета геологии МПС РК, Акима-

та Акмолинской области, Корпорации 
Kazakhmys, ERG, ТОО «Kazzinc», Atlant 
Minerals, Yer-Tai, Теңізшевройл, GeoKen 
и Техноарт. 

Целью Олимпиады является профориен-
тация молодежи, повышение интереса к 
изучению геологических наук, популяри-
зация геологии, как науки и ее приклад-
ного значения, выявление и поддержка 
одаренных детей, привлечение внима-
ния школьников к проблемам геоэколо-
гии и охраны недр, а также воспитание 
патриотизма и любви к Родине.

Команды-победители будут награжде-
ны грамотами, медалями и ценными 
призами. Кроме того, победителям в 
личном зачете VII Международной по-
левой Олимпиады юных геологов будут 
предоставлены гранты на геологические 
специальности в Satbayev University, 
Казахстанско-Британский технический 
университет и Атырауский университет 
нефти и газа имени Сафи Утебаева.



Жас геологтардың алғашқы медициналық 
көмек көрсету дағдыларын, сондай-ақ 

геологиялық барлау жұмыстары кезіндегі 
қауіпсіздік ережелерінің негіздерін білуін 
төрешілер жарыстың бірінші күні бағалады. 
Балаларға жаттығу манекенінде алғашқы 
медициналық көмек көрсету қажет болды.

Қауіпсіздік техникасы Техника безопасности 

Н авыки юных геологов по оказанию 
первой медицинской помощи, а так-

же знаний основ правил безопасности 
при геологоразведочных работах, судьи 
оценивали в первый день соревнований. 
Ребятам нужно было оказать первую 
медицинскую помощь, на тренировочном 
манекене.
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Дала тұрағын 
ұйымдастыру

Организация 
полевой стоянки

«Дала тұрағын ұйымдастыру» жарысын-
да жас геологтардың шатыр орнату 

және қазанда су қайнағанға дейін от жағу 
бойынша практикалық дағдылары тек-
серілді.

На соревновании «Организация 
полевой стоянки» проверялись 

практические навыки у юных геологов 
по установке палатки и разведению 
костра до закипания воды в котелке.
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Мұнай мен 
газды іздеу

Поиски 
нефти и газа

«Мұнай мен газды іздеу» жарысын-
да төрешілер жас геологтардың 

геофизикалық деректер мен бұрғылау дере-
ктері негізінде мұнай мен газдың перспек-
тивалы учаскелерін анықтау қабілеттерін 
бағалады. Сондай-ақ мыналар бағаланды: 

• геофизикалық деректер бойынша ұңғыма 
оқпаны бойынша жыныстарды анықтау;

• мұнай-газ қабаты шатырының картасын 
салу;

• мұнай мен газға перспективалы құрылым 
күмбезінің жоғарғы жағын картаға түсіру.

На соревновании «Поиски нефти и газа» 
судьи оценивали умения юных геологов 

на основе геофизических данных и данных 
бурения определять перспективные участки 
на нефть и газ. Так же оценивалось:

• определение пород по стволу скважины 
по геофизическим данным;

• построение карты кровли нефтегазонос-
ного пласта;

• нанесение на карту вершины купола 
структуры перспективной на нефть и газ.
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Палеонтология

На данном соревновании оценива-
лось умение юных геологов прово-

дить палеонтологические наблюдения. 
Определение ископаемых остатков, их 
возраста и среды обитания. Выявле-
ние теоретических знаний по палеон-
тологии, тестирование.

Бұл жарыста жас геологтардың палеон- 
тологиялық бақылаулар жүргізу қабілеті 

бағаланды. Қазба қалдықтарын, олардың 
жасын және пайда болу ортасын анықтау. 
Палеонтология бойынша теориялық білімді 
анықтау, тестілеу.
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Геологиялық 
қима

Геологический 
разрез

Соревнование «Геологический разрез» 
проходил на территории лагеря, юные 

геологи отстраивали геологические 
разрезы по геологической карте, жюри 
оценивало насколько правильно ребята 
отображали на них различные геологиче-
ские тела и структурные элементы, офор-
мляли геологические разрезы. 

Нужно было построить геологический 
разрез в масштабе карты и оформить его 
в соответствии с типовыми требованиями.

«Геологиялық қима» жарысы ла-
герь аумағында өтті, жас геологтар 

геологиялық карта бойынша геологиялық 
қималарды қалпына келтірді, қазылар 
алқасы балалардың әртүрлі геологиялық 
денелер мен құрылымдық элемент-
терді қаншалықты дұрыс көрсеткенін, 
геологиялық қималарды ресімдегенін 
бағалады. 

Картаның масштабында геологиялық қима 
салу және оны үлгілік талаптарға сәйкес 
рәсімдеу қажет болды.
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Магнитометрия

Бұл жарыс жас геологтардың 
магнитометриялық бақылаулар жүргізу 

қабілетін бағалайды:

• полигон шегіндегі магниттік бақылаулар;

• магнит өрісінің мәндерінің картасын 
құру.

Это соревнование оценива-
ет умение юных геологов 

проводить магнитометрические 
наблюдения:

• магнитные наблюдения в 
пределах полигона;

• построение карты значений 
магнитного поля.
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«Түпшаймалық сынамалау» жарысында 
төрешілер алқасы жас геологтардың жуу 

науасымен жұмыс істеу және түпшайма сына-
масын жуу қабілетін бағалады.

Түпшаймалық сынамалау
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Шлиховое опробование

На соревновании «Шлиховое опробы-
вание» судейская коллегия оценивала 

умение юных геологов работать с про-
мывочным лотком и промывку шлиховой 
пробы.
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«Минералогия және петрография» жары-
сында қатысушылар минералдарды, тау 

жыныстарын анықтап, олардың сипаттама-
ларын жасады. Үш минералды және екі тау 
жыныстарын анықтау және сипаттау қажет 
болды.

Минералогия және 
петрография

Минералогия 
и петрография

Н а соревновании «Минералогия и 
петрография» участники определяли 

минералы, горные породы и составляли 
их описания. Нужно было определить 
и описать три контрольных минерала и 
два контрольных образца горных пород.
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Гидрология

Бұл жарыс жас геологтардың өзенде 
гидрологиялық бақылаулар жүргізу, 

гидрометриялық өлшеулер мен есептеу-
лерді дұрыс жүргізу қабілетін бағалайды.

Это соревнование оценивает уме-
ние юных геологов проводить 

гидрологические наблюдения на реке, 
правильно делать гидрометрические 
измерения и расчеты.
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Жас геологтар далалық геологиялық 
бақылаулар жүргізді, топографиялық кар-

талармен және геологиялық компаспен жұмыс 
істеді, бақылау нүктелерін картаға түсірді, тау 
жыныстарының қабаттарының пайда болу эле-
менттері мен қуаттарын өлшеді, қалдықтарды 
құжаттады, минералдар, тау жыныстары мен 
қазба қалдықтарының үлгілерін жинады және 
рәсімдеді.

Геологиялық бағыт Геологический маршрут

Юные геологи проводили полевые 
геологические наблюдения, ра-

ботали с топографическими картами 
и геологическим компасом, выносили 
на карту точки наблюдений, измеря-
ли элементы залегания и мощности 
слоев горных пород, документировали 
обнажения, собирали и оформляли 
коллекции образцов минералов, гор-
ных пород и окаменелостей.
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Жас геологтардың VII 
халықаралық далалық 

олимпиадасының бағдарламасына 
келесі геологиялық конкурстар кірді: 

1. «Геология және біз» көрмесі;

2. «Фотосурет»;

3. «Сурет»;

4. «Тастан жасалған қолөнер».

5. «Геологиялық есеп»;

6. «Геологиялық ескерткіштің  
 сипаттамасы».

В программу VII Международной по-
левой олимпиады юных геологов 

входили следующие геологические 
конкурсы: 

1. «Выставка «Геология и мы»;

2. «Фотография»;

3. «Рисунок»;

4. «Поделка из камня»;

5. «Геологический отчет»;

6. «Описание геологического  
 памятника».

Геологиялық конкурстар
Геологические конкурсы
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Шағармашылық 
байқаулар

Творческие конкурсы

Жас геологтардың VII халықаралық 
далалық олимпиадасы аясында 

балалар геологиялық жарыстармен 
қатар спорттық жарыстарға, сондай-
ақ мәдени бұқаралық іс-шараларға 
белсенді қатысты: 

• «Тосын сый визитка» танысу кеші

• Геология мырзасы 2024

• Геология ханшайымы 2024

В рамках VII Международной полевой 
олимпиады юных геологов, наряду 

с геологическими соревнованиями, 
ребята принимали активное участие 
в спортивных состязаниях, а так же в 
культурно массовых мероприятиях: 

• Вечер знакомства  
   «Визитка-сюрприз»

• Мистер Геолог 2024

• Мисс Геология 2024
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Творческие
конкурсы
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Жабылуабылу

Закрытиеакрытие
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Жас геологтардың 
VII халықаралық 
далалық 
олимпиадасы, 
Ақмола облысы, 
Щучье қ.

VII 
Международная 
полевая 
олимпиада 
юных геологов, 
г. Щучье.
Акмолинская 
область,
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Щ учинск қаласындағы 
Білім-Инновация IT 
мектеп-лицейінде Жас 

геологтардың VII халықаралық 
далалық олимпиадасының 
салтанатты жабылуы өтті. 

Олимпиадаға Қазақстан, Ре-
сей, Өзбекстан, Беларусь және 
Қырғызстаннан бес команда, 
сондай-ақ Қазақстанның әртүрлі 
аймақтарынан 16 команда 
қатысты. Сегіз күн ішінде 9-11-сы-
нып оқушылары далалық тұрақ 
ұйымдастыру, қауіпсіздік техни-
касы, палеонтология, магнитоме-
трия, минералогия, петрография, 
шлихті сынау, гидрология, мұнай 
мен газды іздеу, геологиялық 
қима, геологиялық маршрут 
сияқты жарыстарда бақ сынады.

Халықаралық есепте Ресей-
ден келген «Прикамья жас ге-
ологтары» командасы жеңіске 
жетті, екінші орынды «Беларусь 
Республикасының жас геолог-
тары» командасы, ал үшінші 
орынды «Aspan» қазақстандық 
құрамасы жеңіп алды. 

Республикалық есепте бірін-
ші орынды Қарағандыдан 
«Сарыарқа» командасы, екінші 
орынды Астанадан «Альтаир», 
үшінші орынды Қостанайдан «Ге-
обайт» командасы иеленді.



Жеке есепте жеңімпаздар 
еліміздің үздік жоғары оқу 
орындарында оқуға алты грант 
алды. Артем Трещев, Аяна Уте-
баева және Сағыныш Қазиева 
Satbayev University оқу грант-
тарын жеңіп алды, Алдияр 
Мүбәрәкша Қазақстан-Британ 
техникалық университетінің 
грантын, ал Жанарыс Нәсиполла 
мен Жұбанышбек Кенжеғали С. 
Өтебаев атынд. Атырау Мұнай 
және газ университетінің грантта-
рын жеңіп алды.

Іс-шараның салтанатты жа-
былуына ҚР Өнеркәсіп және 
құрылыс министрлігі Геология 
комитетінің төрағасы Ерлан 
Ақбаров, Kazakhmys Barlau 
атқарушы директоры Қадыржан 
Каулдашев, Семей қаласының 
геологиялық барлау колледжінің 
директоры Назигуль Минаева 
және Qazaq Geophysics дирек-
торы Бекасыл Аукешев қатысты. 
Олар қатысушыларды құттықтап, 
алдағы бастамаларына сәттілік 
тіледі.

Олимпиаданы ҚР Өнеркәсіп 
және құрылыс министрлігі Гео-
логия комитетінің қолдауымен 
«Жас геолог» корпоративтік қоры 
ұйымдастырды. Демеушілер 
Kazakhmys, ERG, Kazzinc, Atlant 
Minerals, Yer-Tai, Теңізшевройл, 
GeoKen және Техноарт компания-
лары болды. 
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В IT школе-лицей Білім-Иннова-
ция в г. Щучинске состоялось 
торжественное закрытие VII 

Международной полевой олимпиа-
ды юных геологов. 

В олимпиаде участвовали пять 
команд из Казахстана, России, 
Узбекистана, Беларуси и Кыр-
гызстана, а также 16 команд из 
различных регионов Казахстана. 
В течение восьми дней школьни-
ки 9-11 классов соревновались 
в дисциплинах, таких как органи-
зация полевой стоянки, техника 
безопасности, палеонтология, 
магнитометрия, минералогия, 
петрография, шлиховое опробо-
вание, гидрология, поиски нефти 
и газа, геологический разрез, 
геологический маршрут.

В международном зачете победила 
команда «Юные геологи Прикамья» 
из России, второе место заняла 
команда «Юные геологи Республи-
ки Беларусь», а третье – казахстан-
ская сборная «Aspan». 

В республиканском зачете первое 
место заняла команда «Сарыарка» 
из Караганды, второе место – «Аль-
таир» из Астаны, а третье – «Гео-
байт» из Костаная.
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Победители в личном зачете полу-
чили шесть грантов на обучение в 
лучших вузах страны. Артем Тре-
щев, Аяна Утебаева и Сағыныш 
Қазиева выиграли гранты на 
обучение в Satbayev University, 
Алдияр Мубәрәкша получил грант 
Казахстанско-Британского тех-
нического университета, а Жа-
нарыс Нәсиполла и Жұбанышбек 
Кенжеғали – гранты Атырауского 
университета нефти и газа им. С. 
Утебаева.

На торжественном закрытии меро-
приятия присутствовали председа-
тель Комитета геологии Министер-
ства промышленности РК Ерлан 
Акбаров, исполнительный директор 
Kazakhmys Barlau Кадыржан Ка-
улдашев, директор геологоразве-
дочного колледжа г. Семей Нази-
гуль Минаева и директор Qazaq 
Geophysics Бекасыл Аукешев. Они 
поздравили участников и пожелали 
им удачи в дальнейших начинаниях.

Организатором олимпиады высту-
пает Корпоративный фонд «Жас гео-
лог» при поддержке Комитета геоло-
гии Министерства промышленности 
и строительства РК. Спонсорами 
выступили компании Kazakhmys, 
ERG, Kazzinc, Atlant Minerals, Yer-Tai, 
Теңізшевройл, GeoKen и Техноарт.
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Итоговый протокол VII Международной полевой олимпиады юных гео-
логов (Международный зачет)

№ Название команды, страна Сумма 
призовых очков

Итоговое 
место

1 Россия «Юные геологи Прикамья» 273 1

2 Беларусь «Юные геологи Республики 
Беларусь» 270 2

3 Казахстан «Aspan» 246 3
4 Узбекистан «Ёш геолог» 225 4
5 Кыргызстан «Эдельвейс» 186 5

Қорытынды 
хаттама Итоговый 

протокол

Итоговый протокол VII Международной полевой олимпиады  
юных геологов (Республиканский зачет)

№ Название команды, регион Сумма 
призовых очков

Итоговое 
место

1 «Сарыарқа», Караганда 245 1
2 «Альтаир», Астана 223 2
3 «Геобайт», Костанай 176 3
4 «Сармат», Уральск 163 4
5 «Жетісу», Талдыкорган 162 5
6 «Рудный Алтай», Усть-Каменогорск 160 6
7 «Роза ветров», Актобе 149 7
8 «Азимут», Семей 147 8
9 «Сатпаевит», Алматы 147 9

10 «Georud», Рудный 141 10
11 «Ақбет», Павлодар 123 11
12 «Бұқпа», Кокшетау 120 12
13 «Пейнит», Кызылорда 107 13
14 «North-West», Шахтинск 107 14
15 «Индерборит», Индер 93 15

Есимханова Н. Д.

2024 год, Бурабай
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Қор жас геологтар 
үйірмелерінің желісін 
кеңейтумен, қазақстандық 
жас геологтар далалық 
олимпиадаларын және 
халықаралық слеттерді 
ұйымдастырумен және 
өткізумен айналысады.

«Жас геолог» 
корпоративтік қоры

2014
жылғы 31 қаңтарда 
құрылған. 

Фонд занимается 
расширением сети 
кружков юных 
геологов, организацией 
и проведением 
Казахстанских полевых 
олимпиад юных геологов 
и международных 
слетов.

Корпоративный 
фонд «Жас геолог» 

основан
31 января 

2014 года. 
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Жас геологтардың I Қазақстандық ашық далалық олимпиадасы
- Өскемен қ. 21.07-30.07 2010 ж.  Оған 7 команда – 6 
қазақстандық команда және РФ, Томск қаласынан бір коман-
да қатысты. 1-орынды Семей қаласының «Азимут» командасы, 
2-орынды «Томск», РФ командасы және Алматы қаласының «Алма-
ты» командасы, 3-орынды «Рудный Алтай» ( Өскемен қ.) командасы 
иеленді.

Жас геологтардың II Қазақстандық ашық олимпиадасы – Қостанай 
қ. 09.07-18.07 2012 ж.  Олимпиадаға 9 команда қатысты, оның 
ішінде Томск, Казань, РФ және Ташкент, ӨР командалары.

Жас геологтардың III Қазақстандық ашық олимпиадасы – Алма-
ты қ. 31.07-11.08 2014 ж.  Олимпиадаға Қазақстан қалалары 
мен жақын шет елдерден – Қырғызстан, Ресей, Тәжікстан және 
Өзбекстаннан келген 16 жас геологтар командасы қатысты. 
1-орын мен 2-орынды Алматыдан, 3-орынды Қостанай қаласынан 
келген команда жеңіп алды.

Жас геологтардың IV Қазақстандық ашық далалық олимпиада-
сы – Ақмола облысы, Катаркөл кентінің «Звездный» БББО-да. 
05.08-14.08 2016 ж. Олимпиадаға 20 команда, оның ішінде 16 
қазақстандық, Қырғызстаннан екі және Ресей Федерациясынан 
екі командасы қатысты. 1-орынды «Рудный Алтай» командасы ( 
Өскемен қ.), 2-орынды «Ақпан» командасы ( Ақтөбе қ.), 3-орынды 
«Атырау» командасы иеленді ( Атырау қ.).

 Жас геологтардың V Қазақстандық ашық далалық олимпиадасы 
– Ақмола облысында, «Балдәурен» РОСО-да 28.07 – 03.08. 2018 
ж.20 команда қатысып, қазақстандық командалар арасында мына 
командалар жеңімпаз атанды: 1-орын – Өскемендегі «34 Карат» 
командасы, 2-орын — Алматы қаласындағы «Геолис» командасы, 
3-орын — Астана қаласындағы «Альтаир» командасы.

Жас геологтардың VI Қазақстандық ашық далалық олимпиадасы – 
Ақмола облысында, «Балдәурен» РОСО-да 22.07 – 29.07.2020 ж. 
Қазақстандық командалар арасында: 1-орын – Семей қаласының 
«Азимут» командасы, 2-орын — Орал қаласының «Сармат» коман-
дасы, 3-орын — Қарағанды қаласының «Сарыарқа» командасы 
жеңімпаз атанды. Шетелдік командалар арасында 1-орынды 
БР Минск қаласынан «Беларусьтің жас геологтары» команда-
сы, 2-орынды РФ Казань қаласынан «Геобарс» командасы және 
3-орынды Өзбекстаннан «Еш геолог» командасы иеленді. 3 грант-
ты Satbayev University (Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ) Милена 
Шелкоплясоваға Алматы қ., Аманқоссын Азаматқа Ақтөбе қ., Куса-
ин Самалға Ақтау қ. бөлді. Қазақстан-Британ техникалық универ-
ситетінен 1 грантты Кривобокова Ольга алды, Орал қ. 

ас геологтар 
олимпиадаларының 
тарихы

I

II
III

IV

V

VI

Ж
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Жас геологтардың I Республикалық олим-
пиадасы –  Қонаев қ., Алматы обл. 8-13 
шілде 2023. Неліктен қазақстандық жас 
геологтар үйірмелері үшін республикалық 
олимпиадалар өткізу қажет? 

2010 жылдан бастап біздің елімізде 
қазақстандық ашық, халықаралық жас гео-
логтар олимпиадалары өткізіліп келеді. Ре-
сей, Өзбекстан, Беларусь, Қырғызстанның 
мықты командалары әрқашан жоғары 
дайындық деңгейін көрсетті. Достық 
елдердің чемпиондарына лайықты жауап 
дайындауға бізде біраз уақыт жетіспе-
ді. Олимпиадалар екі жылда бір рет 
өткізіліп, командаларды жақсы дайын-
дауда алшақтық пайда болды, олимпиа-
далар арасындағы 2 жыл ішінде түлектер 
жоғары оқу орындарына түсті, ал жаңадан 
келгендер келесі олимпиадада тәжірибе 
жинауға мәжбүр болды.  Біз өңірлермен 
жұмыс істей бастадық және геологиялық 
үйірмелерге олардың жергілікті жерлерде 
қалыптасуына көмектестік. Нәтижесінде 
қазір барлық облыстарда және облыстық 
маңызы бар қалаларда жас геологтардың 
тегін үйірмелері бар. Сондықтан оқу-
жаттығу олимпиадаларын өткізу қажеттілігі 
туындады, осылайша жергілікті және 
халықаралық олимпиадаларды кезекте-
стіріп отырды.

Жас геологтардың 
I Республикалық 
олимпиадасы
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стория 
олимпиад 
юных геологовИ
Казахстанская открытая полевая олимпиада юных геологов –  
г. Усть-Каменогорск 21.07–30.07 2010 г. В ней приняли участие 
7 команд – 6 Казахстанских команд и одна команда из РФ, г. Томск. 
1 место заняла команда – «Азимут» г. Семей, 2 место – разделили 
команда «Томск» РФ, и команда «Алматы» г. Алматы,  
3 место – «Рудный Алтай» (г. Усть-Каменогорск)

Казахстанская открытая олимпиада юных геологов – г. Костанай 
09.07–18.07 2012 г. В олимпиаде приняли участие 9 команд, в том 
числе команда из г. Томск, г. Казань, РФ и г. Ташкент, РУ.

Казахстанская открытая олимпиада юных геологов – г. Алматы 
31.07–11.08 2014 г. В олимпиаде участвовали 16 команд юных 
геологов из городов Казахстана и стран ближнего зарубежья- 
Кыргызстана, России, Таджикистана и Узбекистана. 1 место 
и 2 место завоевали команды из Алматы, на 3 месте команда 
из г. Костанай.

Казахстанская открытая полевая олимпиада юных геологов – 
в ДОЦ «Звездный» п. Катарколь, Акмолинской области 05.08–
14.08  2016 г. В олимпиаде приняли участие 20 команд, в том 
числе 16 казахстанских, две команды из Кыргызстана и две из РФ. 
1 место заняла команда – «Рудный Алтай» (г. Усть-Каменогорск), 
2 место – команда «Акпан» (г. Актобе), 3 место -команда «Атырау» 
(г. Атырау).

Казахстанская открытая полевая олимпиада юных геологов – 
в Акмолинской области, в РУОЦ «Балдаурен» 28.07–03.08. 2018 г. 
Участвовали 20 команд, среди Казахстанских команд победителями 
стали: 1 место – команда «34 Карата» из Усть-Каменогорска, 
2 место – команда «Геолис» г. Алматы, 3 место – команда «Альтаир» 
г. Астана.

Казахстанская открытая полевая олимпиада юных геологов – 
в Акмолинской области, в РУОЦ «Балдаурен» 22.07–29.07. 2020 г. 
Среди Казахстанских команд победителями стали: 1 место – 
команда «Азимут» г. Семей, 2 место – команда «Сармат» г. Уральск, 
3 место – команда «Сарыарқа» г. Караганда. Среди иностранных 
команд 1 место заняла команда «Юные геологи Белоруси» 
из г. Минск, РБ, 2 место – команда «Геобарс» из г. Казань, РФ и на 
3 месте команда «Ёш геолог» из Узбекистана. 3 гранта выделены 
Satbayev University (КазНИТУ имени К.И. Сатпаева) Шелкоплясова 
Милена г. Алматы, Аманқоссын Азамат г. Актобе, Кусаин Самал 
г. Актау. 1 грант от Казахстанско-Британского технического 
университета – Кривобокова Ольга г. Уральск.

I

II
III

IV

V

VI
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I Республиканская олимпиада юных гео-
логов – г. Конаев, Алматинская обл. 8-13 
июля 2023. Почему необходимо прово-
дить Республиканские олимпиады для 
Казахстанских кружков юных геологов? 

С 2010 года в нашей стране проводятся 
Казахстанские открытые, международные 
олимпиады юных геологов. Сильные ко-
манды из России, Узбекистана, Беларуси, 
Кыргызстана всегда показывали высо-
кий уровень подготовки. У нас же нем-
ного не хватало времени на подготовку 
достойного ответа чемпионам из друже-
ственных стран. Олимпиады проводились 
раз в два года и образовывался разрыв в 
хорошей подготовке команд, выпускники 
за 2 года между олимпиадами поступали 
в ВУЗы, а новичкам приходилось наби-
раться опыта уже на следующей олимпи-
аде.  Мы начали работать с регионами 
и помогли геологическим кружкам в их 
становлении на местах. В итоге сейчас 
бесплатные кружки юных геологов есть 
практически в каждой области и городах 
областного значения. Поэтому назрела 
необходимость проводить свои учебно-
тренировочные олимпиады, чередуя та-
ким образом местные и международные 
олимпиады.

I Республиканская 
олимпиада 
юных геологов
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ас геологтардың І 
республикалық далалық 
олимпиадасы, Қонаев қаласыЖ

2023 жылдың 8-13 шілдесінде Алматы 
облысындағы «Балдәурен» республикалық оқу-
сауықтыру орталығында жас геологтардың 
І республикалық далалық олимпиадасы өтті.

Жас геологтардың I республикалық далалық 
олимпиадасының нәтижелері 2023 ж:

1-орын – «Сармат» командасы, Орал қаласы

2-орын – «Геобайт» командасы, Қостанай қаласы

3-орын – «Сарыарқа» командасы, Қарағанды қаласы

• Талғатұлы Ерболат, Атырау облысы, «Индерборит» командасы
• Гайдар Мақсат, Атырау облысы, «Индерборит» командасы
• Кенжеғали Жұбанышбек, Атырау облысы, «Индерборит»
    командасы

Жас геологтардың I республикалық далалық 
олимпиадасының жеке есебінде жеңімпаздарға 
9 грант берілді.

Жеке есепте жарыс қорытындысы бойынша 
Satbayev University гранты:

Жеке есепте жарыс қорытындысы 
бойынша ҚБТУ гранты:

Сафи Өтебаев атындағы Атырау Мұнай және газ 
университетінің жеке есептегі жарыс қорытындысы 
бойынша гранты:

• Рамазанова Фариза, Астана қаласы, «Альтаир» командасы
• Малянин Даниил, Қостанай қаласы, «Геобайт» командасы
• Юстус Дмитрий, Қостанай қаласы, «Геобайт» командасы

• Айтбай Анар, Астана қаласы, «Альтаир» командасы
• Оспан Аян, Астана қаласы, «Альтаир» командасы
• Аманжол Диас, Қарағанды қаласы, «Сарыарқа» командасы
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• Талғатұлы Ерболат, Атырауская область, команда «Индерборит»
• Гайдар Мақсат, Атырауская область, команда «Индерборит»
• Кенжеғали Жұбанышбек, Атырауская область, 
    команда «Индерборит»

Победителям в личном зачете I Республиканской 
полевой олимпиады юных геологов были 
присуждены 9 грантов

Результаты I республиканской полевой олимпиады 
юных геологов в 2023 году:

1 место – команда «Сармат», г. Уральск

2 место – команда «Геобайт», г. Костанай

3 место – команда «Сарыарка», г. Караганда

Грант Satbayev University по итогам соревнований 
в личном зачете:

Грант КБТУ по итогам соревнований в личном зачете:

Грант Атырауского университета нефти и газа имени Сафи 
Утебаева по итогам соревнований в личном зачете:

• Рамазанова Фариза, г. Астана, команда «Альтаир»
• Малянин Даниил, г. Костанай, команда «Геобайт»
• Юстус Дмитрий, г. Костанай, команда «Геобайт»

• Айтбай Анар, г. Астана, команда «Альтаир»
• Оспан Аян, г. Астана, команда «Альтаир»
• Аманжол Диас, г. Караганда, команда «Сарыарка»

Республиканская 
полевая олимпиада 
юных геологов г. КонаевI

8-13 июля 2023 года на базе республиканского 
образовательно-оздоровительного центра 
«Балдаурен» в Алматинской области прошла  
I Республиканская полевая олимпиада юных геологов.
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Халықаралық есепте Ресейден 
келген «Прикамья жас геологтары» 
командасы жеңіске жетті, екінші 

орынды «Беларусь Республикасының 
жас геологтары» командасы, ал 
үшінші орынды «Aspan» қазақстандық 
құрамасы жеңіп алды. 

Республикалық есепте бірінші орынды 
Қарағандыдан «Сарыарқа» командасы, 
екінші орынды Астанадан «Альтаир», 
үшінші орынды Қостанайдан «Геобайт» 
командасы иеленді.

Жеке есепте жеңімпаздар еліміздің 
үздік жоғары оқу орындарында оқуға 
алты грант алды. Артем Трещев, Аяна 
Утебаева және Сағыныш Қазиева 
Satbayev University оқу гранттарын 
жеңіп алды, Алдияр Мүбәрәкша 
Қазақстан-Британ техникалық 
университетінің грантын, ал Жана-
рыс Нәсиполла мен Жұбанышбек 
Кенжеғали С. Өтебаев атынд. Атырау 
Мұнай және газ университетінің грант-
тарын жеңіп алды.

ас геологтардың VII 
халықаралық далалық 
олимпиадасы 2024Ж
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Вмеждународном отчете побе-
дила команда «Юные геологи 
Прикамья» из России, второе 

место заняла команда «Юные геоло-
ги Республики Беларусь», а третье – 
казахстанская сборная «Аспан».

В республиканском зачете первое 
место заняла команда «Сарыарка» 
из Караганды, второе место – «Аль-
таир» из Астаны, а третье – «Гео-
байт» из Костаная.

Победители в личном зачете полу-
чили шесть грантов на обучение в 
лучших вузах страны. Артем Тре-
щев, Аяна Утебаева и Сағыныш 
Қазиева выиграли гранты на 
обучение в Satbayev University, 
Алдияр Мубәрәкша получил грант 
Казахстанско-Британского тех-
нического университета, а Жа-
нарыс Нәсиполла и Жұбанышбек 
Кенжеғали – гранты Атырауского 
университета нефти и газа им. С. 
Утебаева.

Международная 
полевая олимпиада 
юных геологов 2024VII
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02. 12. 2014 г. открытие кружка «Жас 
геолог» в г. Астане. Кружок «Жас геолог» 
работает в двух направлениях: подготов-
ка ребят на ежегодную международную 
олимпиаду IESO на английском языке и 
на казахском/русском для подготовки к 
Казахстанским и олимпиадам юных гео-
логов стран СНГ. Количество кружков от-
крытых со дня основания фонда «Жас ге-
олог» растет, в 21 школах НИШ и РФМШ 
созданы кружки «Жас геолог» обучение 
в которых ведется на казахском, на 
русском и на английском языках. Самые 
трудолюбивые и талантливые участники 
этих кружков побеждают на отборочных 
турах и участвуют в ежегодных междуна-
родных олимпиадах. В каждом городе, 
благодаря работе фонда “Жас геолог” 
при станциях юных туристов, создаются 
кружки юных геологов. Создаются круж-
ки юных геологов так же на предприяти-
ях, таких как «Kazakhmys Barlau», «ERG 
Exploration», «Геобайт-Инфо». 

Астана қаласында «Жас геолог» үйірмесінің 
ашылуы. «Жас геолог» үйірмесі екі бағытта 
жұмыс істейді: қазақстандық және ТМД 
елдерінің жас геологтарының олимпиа-
даларына дайындалу үшін жыл сайынғы 
IESO халықаралық олимпиадасына бала-
ларды ағылшын тілінде және қазақ/орыс 
тілдерінде дайындау. «Жас геолог» қоры 
құрылған күннен бастап ашық үйірмелер 
саны артып келеді, 21 НЗМ және РФММ 
мектептерінде «Жас геолог» үйірмелері 
құрылды, онда оқыту қазақ, орыс және 
ағылшын тілдерінде жүргізіледі. Осы 
үйірмелердің ең еңбекқор және дарын-
ды қатысушылары іріктеу турларында 
жеңіске жетіп, жыл сайынғы халықаралық 
олимпиадаларға қатысады. Әр қалада 
«Жас геолог» қоры жұмысының арқасында 
жас туристер станциялары жанынан 
жас геологтар үйірмелері құрылуда. 
«Kazakhmys Barlau», «ERG Exploration», «Ге-
обайт-Инфо» сияқты кәсіпорындарда жас 
геологтар үйірмелері құрылуда. 

Қазақстанда «Жас геолог» үйірмелері

Кружки «Жас геолог» в Казахстане

02.12.2014 жылы
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Юные геологи из Западно-Казахстанской 
области нашли самого древнего ихтиозавра 
мезозойской эры. Это предшественник всех 
динозавров, обитавших в море. Зеленовские 
юные геологи нашли кости ихтиозавра в апреле 
2016 года в ходе экспедиции под руководством 
Ольги Субботиной. После этого члены кружка на 
проходившем в поселке Акбулак Бурлинского 
района областном слете защитили своё научное 
исследование и заняли первое место. Найден-
ный ихтиозавр жил за пять млн лет до прежде 
известных динозавров (т.е. 155 млн лет назад).

Батыс Қазақстан облысының жас геологтары ме-
зозой дәуірінің ең көне ихтиозаврын тапты. Бұл – 
теңізде өмір сүрген барлық динозаврлардың іза-
шары. Зеленовтың жас геологтары 2016 жылдың 
сәуірінде Ольга Субботина бастаған экспедиция 
барысында ихтиозавр сүйектерін тапты. Осы-
дан кейін Бөрлі ауданы Ақбұлақ кентінде өткен 
облыстық слетте үйірме мүшелері өздерінің 
ғылыми зерттеулерін қорғап, бірінші орынды 
иеленді. Табылған ихтиозавр бұрын белгілі дино-
заврлардан бес миллион жыл бұрын өмір сүрген 
(яғни 155 миллион жыл бұрын).

Жас геологтардың  
жаңалықтары

Открытие юных геологов
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Казахстанские команды принимают участие во Всероссийских олимпиадах 
юных геологов, которые проходят раз в два года. 

Команды из Казахстана стали традиционно принимать участие в ежегодных  
республиканских олимпиадах юных геологов в Татарстане, РФ. В церемо-
нии открытия принимает участие Президент Татарстана. 

В честь празднования 80-летия со дня образования Управления геологии 
Кыргызской Республики с 12 по 16 сентября стартовала Первая олимпиада 
юных геологов Кыргызстана в национальном парке «Ала Арча».

Қазақстандық командалар екі жылда бір рет өтетін Жас геологтардың 
бүкілресейлік олимпиадаларына қатысады. 

Қазақстаннан келген командалар дәстүрлі түрде Татарстан, РФ-да жас 
геологтардың жыл сайынғы республикалық олимпиадаларына қатыса ба-
стады. Ашылу салтанатына Татарстан Президенті қатысады. 

Қырғыз Республикасы Геология басқармасының құрылғанына 80 жыл то-
луына орай 12-16 қыркүйек аралығында Қырғызстанның «Али Арча» ұлттық 
саябағында Қырғызстанның жас геологтарының алғашқы олимпиадасы 
басталды.

Х

еждународное сотрудничествоМ

алықаралық ынтымақтастық
ТМД елдерінің олимпиадалары

Олимпиады стран СНГ
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Международная олимпиада IESO 2015 проходила в Брази-
лии в городе Посус-де Калдас, с 13 по 20 сентября. Посус-
де-Калдас ( Poços de Caldas) -муниципалитет в Бразилии, 
входит в штат Минас-Жерайс. 
Медали:
• Data Mining Test – бронзовая медаль – Жагиппарова Ка-
ламкас, ученица 11 класса школы-гимназии № 4 г. Астана
• International Team Field Investigation – бронзовая медаль 
–  Нурулла Аружан ученица 11 класса школы-гимназии № 
4  г. Астана
• The Earth System Project – серебряная медаль – Тынысбек 
Анеля ученица 11 класса школы-гимназии № 4 г. Астана

IESO 2015 халықаралық олимпиадасы Бразилияда 13-20 
қыркүйек аралығында Посус-де-Калдас қаласында өтті. По-
сус-де-Калдас (Poços de Caldas) – Бразилиядағы муниципа-
литет, Минас-Жерайс штатында орналасқан. 
Медальдар:
• Data Mining Test – қола медаль – Жағыппарова Қаламқас, 
Астана қаласының № 4 мектеп-гимназиясының 11-сынып  
оқушысы
• International Team Field Investigation – қола медаль 
– Нұролла Аружан, Астана қаласының № 4 мектеп-
гимназиясының 11-сынып оқушысы
• The Earth System Project – күміс медаль – Тынысбек Анела, 
Астана қаласының  № 4 мектеп-гимназиясының 11-сынып  
оқушысы

IESO – International 
Earth Science Olympiad 
(Халықаралық Жер туралы 
ғылымдар олимпиадасы) 
– геология, метеорология, 
геофизика, мұхиттану және 
астрономия сияқты пәндер 
бойынша орта мектеп 
оқушылары арасында 
жыл сайынғы жарыс және 
2007 жылдан бері өткізіліп 
келеді. 
Қазақстанның жас 
геологтар командасы 
IESO-ға 2015 жылдан 
бері қатысып келеді. 
Олимпиаданың ресми тілі – 
ағылшын тілі.

IESO – International 
Earth Science Olympiad 
(Международная 
Олимпиада наук о Земле) – 
ежегодное соревнование, 
проводимое среди учащихся 
средних школ в таких 
дисциплинах как геология, 
метеорология, геофизика, 
океанография и астрономия 
и проводится с 2007 года. 
Команда юных геологов 
Казахстана принимает 
участие в IESO с 2015 
года. Официальный язык 
олимпиады – английский.

IESO

IESO 2015

Қазақстандық жас геологтардың 
IESO-ға қатысу тарихы

История участия Казахстанских 
юных геологов в IESO
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IESO 2016

Қазақстандық жас геологтардың 
IESO-ға қатысу тарихы

IESO халықаралық 
олимпиадасы – 
2016 жылғы 20-27 
тамыз аралығында 
Жапонияның Мие 
провинциясында өтті. 
Бұл – Жапонияның 
табиғаты бай 
геологиялық аймағы, 
онда жас геологтар 
үшін Гозайшо 
тауларына жорықтар 
ұйымдастырылды.

Медальдар:
• Data Mining Test 
– қола медаль – 
Жағыппарова Әлия, 
Астана қаласыынң № 4 
мектеп-гимназиясының 
10-сынып  оқушысы 
• International Team Field 
Investigation – алтын 
медаль – Баймурзина 
Адия, Астана қаласының 
НЗМ 10-сынып оқушысы
• The Earth System 
Project – алтын медаль 
– Жағыппарова Әлия, 
Астана қаласының № 4 
мектеп-гимназиясының 
10-сынып  оқушысы
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Международная 
Олимпиада IESO – 
с 20 по 27 августа 
2016 года в провинции 
Мие, Япония. Это 
богатый природой, 
геологический район 
Японии, где для 
юных геологов были 
организованы походы 
в горы Гозайшо.

Медали:
• Data Mining Test – 
бронзовая медаль 
– Жагиппарова Алия, 
ученица 10 класса 
школы-гимназии № 4 
г. Астана 
• International Team Field 
Investigation – золотая 
медаль – Баймурзина 
Адия, ученица 10 класса 
НИШ г. Астана
• The Earth System 
Project – золотая медаль 
– Жагиппарова Алия, 
ученица 10 класса 
школы-гимназии № 4 
г. Астана

IESO 2016

История участия казахстанских  
юных геологов в IESO
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IESO 2017

Қазақстандық жас геологтардың 
IESO-ға қатысу тарихы

2017 жылғы 21-30 
тамыз аралығында 
Францияның Ницца 
қаласында Көкшіл 
жағажай университеті 
мен Ницца Ғылым 
академиясы 
ректоратының 
қамқорлығымен 
өтті. Монако, Ницца, 
Антиба, Канна, Фрежус 
қалалары арасында 
олимпиадашыларды 
геологиялық ашулар 
күтті. Жас геологтар 
Грасс, Изола, Меркантур 
ұлттық саябағының 
көрікті жерлерімен 
танысты.

Медальдар:
• Data Mining Test – қола 
медаль – Смирнов Глеб, 
Өскемен қаласының 
ОМФИДБММЛ 11-сынып 
оқушысы 
• The Earth System 
Project – күміс медаль 
– Калымова Аружан, 
Астана қаласы НЗМ 
10-сынып оқушысы
• The Earth System 
Project – күміс медаль 
– Шыңғыс Мөлдір, 
Астана қаласының НЗМ 
12-сынып оқушысы.
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IESO 2017

История участия Казахстанских 
юных геологов в IESO

IESO 2017 прошла 
в г. Ницце, Франция, 
с 21 по 30 августа 
2017 года под эгидой 
Университета Лазурного 
берега и Ректората 
Академии наук Ниццы. 
Геологические открытия 
ждали олимпийцев 
между городами 
Монако, Ницца, Антибы, 
Канны, Фрежюс. Юные 
геологи познакомились 
с достопримеча-
тельностям Грассы, 
Изола, Национального 
парка Меркантур.

Медали:
• Data Mining Test – 
бронзовая медаль – 
Смирнов Глеб, ученик 
11 класса ОСШЛМФИ 
г. Усть-Каменогорск 
• The Earth System 
Project – серебряная 
медаль – Калымова 
Аружан, ученица 
10 класса НИШ г. Астана
• The Earth System 
Project – серебряная 
медаль – Шынгыс 
Мольдир, ученица 
12 класса НИШ г. Астана.
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Қазақстандық жас геологтардың 
IESO-ға қатысу тарихы

Медальдар:
• Data Mining Test – 
күміс медаль – Ақназар 
Қажымұрат, Алматы 
қаласының НЗМ 
11-сынып оқушысы
• Data Mining Test – 
қола медаль – Асылбек 
Өмірзақ, Астана 
қаласының НЗМ 
10-сынып оқушысы
• The Earth System 
Project – алтын медаль 
– Камила Кажен, 
Астана қаласының НЗМ 
11-сынып оқушысы
• The Earth System 
Project – қола медаль 
– Ислам Айтуғанов, 
Астана қаласының НЗМ 
11-сынып оқушысы
• International team Field 
Investigation – алтын 
медаль – Камила Кажен, 
Астана қаласының НЗМ 
11-сынып оқушысы
• International Team 
Field Investigation – 
қола медаль – Асылбек 
Өмірзақ, Астана 
қаласының НЗМ 
10-сынып оқушысы

IESO 2018

2018 жылғы 8-17 тамызда өтті. Канчанабури про-
винциясы, Тайланд. 
Олимпиада Бангкоктан батысқа қарай 123 км жер-
де өтті. Квай өзенінен көпір, Тозақ жалыны өтпесі 
мемориалдық мұражайы, Сайок Яй сарқырамасы. 
Махидол Канчанабури университетінің кампусы іс-
шараға қатысушыларды қарсы алды. 
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IESO 2018

История участия Казахстанских 
юных геологов в IESO

С 8 по 17 августа 
2018 г. Провинция 
Канчанабури, Таиланд. 
Олимпиада проходила 
в 123 км к западу 
от Бангкока. Мост 
через реку Квай, 
Мемориальный 
музей Прохода 
Адского Пламени, 
водопад Сайок Яй. 
Университетский кампус 
Махидол Канчанабури 
гостеприимно 
встретил участников 
мероприятия. 

Медали:
• Data Mining Test – 
серебряная медаль 
– Акназар Кажымурат, 
11 кл. НИШ г. Алматы
• Data Mining Test – 
бронзовая медаль – 
Асылбек Умурзак, 10 кл. 
НИШ г. Астана
• The Earth System 
Project – золотая медаль 
– Камила Кажен, 11 кл. 
НИШ г. Астана
• T he Earth System 
Project – бронзовая 
медаль – Ислам 
Айтуганов, 11 кл. НИШ IB 
г. Астана
• International Team Field 
Investigation – золотая 
медаль – Камила Кажен 
11 кл. НИШ г. Астана
• International Team 
Field Investigation – 
бронзовая медаль – 
Асылбек Умурзак 10 кл. 
НИШ г. Астана
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IESO 2019 г. Тэгу, Южная Корея. В этом году команду 
из Казахстана представили ученики из городов Актобе, 
Нур-Султан, Усть-Каменогорск.
Медали:
• Data Mining Test – бронзовая медаль – Жолдасбеков 
Амир НИШ, г. Астана
Data Mining Test – бронзовая медаль – Валеев Рустам 
НИШ, г. Актобе
• The Earth System Project – бронзовая медаль – Жагипа-
рова Айбике, СШ № 4 г. Астана
• International Team Field Investigation – бронзовая ме-
даль – Валеев Рустам НИШ, г. Актобе
• International Team Field Investigation – серебряная ме-
даль – Жагипарова Айбике, СШ № 4 г. Астана

IESO 2019 Тэгу қаласы, 
Оңтүстік Корея. Биыл 
Қазақстаннан келген 
команданы Ақтөбе, 
Нұр-Сұлтан, Өскемен 
қалаларының оқушылары 
таныстырды.
Медальдар: 
• Data Mining Test – қола 
медаль – Жолдасбеков 
Әмір, Астана қ. НЗМ 
Data Mining Test – қола 
медаль – Валеев Рустам, 
Ақтөбе қ. НЗМ 
• The Earth System 
Project – қола медаль 
– Жағыпарова Айбике, 
Астана қ.  № 4 ОМ
• International Team field 
Investigation – қола медаль 
– Валеев Рустам, Ақтөбе қ. 
НЗМ 
• International Team Field 
Investigation – күміс 
медаль – Жағыпарова 
Айбике, Астана қ.  № 4 ОМ

Қазақстандық жас геологтардың 
IESO-ға қатысу тарихы

IESO 2019

IESO 2019
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• Data Mining Test – 
бронзовая медаль – 
Зинелов Жангерей НИШ 
г. Кызылорда 
• Data Mining Test – 
бронзовая медаль – 
Келдыбай Данагуль НИШ 
г. Кызылорда

• Data Mining Test – бронзовая 
медаль – Сыдыков Арсен, НИШ 
г. Шымкент
• Data Mining Test – бронзовая 
медаль – Хамитов Санжар, 
НИШ г. Актобе
• Data Mining Test – бронзовая 
медаль – Тазабек Еркебулан, 
НИШ г. Шымкент
•Data Mining Test – бронзовая 
медаль – Адылбай Касиет, НИШ 
г. Шымкент
• Earth Science Project – 
золотая медаль – Сыдыков 
Арсен, НИШ г. Шымкент 

IESO 2021 online IESO 2022 online

• Data Mining Test – қола 
медаль – Зинелов Жангерей, 
Қызылорда қ. НЗМ 
• Data Mining Test – қола 
медаль –  Келдібай Данагүл, 
Қызылорда қ. НЗМ 

• Data Mining Test – қола 
медаль – Сыдықов Арсен, 
Шымкент қ. НЗМ 
• Data Mining Test – қола 
медаль – Хамитов Санжар, 
Ақтөбе қ. НЗМ 
• Data Mining Test – қола 
медаль – Тазабек Еркебұлан, 
Шымкент қ. НЗМ 
• Data Mining Test – қола 
медаль – Әділбай Қасиет, 
Шымкент қ. НЗМ 
• Earth Science Project – 
алтын медаль – Сыдықов 
Арсен, Шымкент қ. НЗМ

IESO 2021 online

IESO 2022 online

История участия Казахстанских 
юных геологов в IESO



С 20.08. по 26.08. 2023 г. проходила международная 
олимпиада IESO 2023 (online). Язык олимпиады – ан-
глийский. Команды из 29 стран мира приняли участие в 
соревнованиях.
Медали:
• NTFI – серебро – Байбусынов Талгат, Дюсембекова 
Асем
• DMT – бронза – Дюсембекова Асем, Жамбырхан Гани, 
Серикбай Канат, Нартай Санжар, Кенжетай Абай, Абдра-
зак Сунгат, Байбусынов Талгат, Айтбай Анар
Дипломы:
Art in Earth Science for the IESO
• 1 место – Дюсембекова Асем (искусство)
• 2 место – Айтбай Анар (фото)
• 2 место – Айтбай Анар (исскуство)

2023 жылғы 20-26 тамыз 
аралығында ISO 2023 
халықаралық олимпиадасы 
өтті (online). Олимпиада 
тілі – ағылшын тілі. 
Жарысқа әлемнің 29 елінен 
командалар қатысты.
 Медальдар:
• NTFI – күміс – 
Байбосынов Талғат, 
Дүйсембекова Әсем
• DMT – қола – 
Дүйсембекова Әсем, 
Жамбырханании Ғани, 
Серікбай Қанат, Нартай 
Санжар, Кенжетай 
Абай, Әбдіразақ Сұңғат, 
Байбосынов Талғат, Айтбай 
Анар
Дипломдар:
Art in Earth Science for the 
IESO
• 1-орын – Дүйсембекова 
Әсем (өнер)
• 2-орын – Айтбай Анар 
(фотосурет)
• 2-орын – Айтбай Анар 
(өнер)

Қазақстандық жас геологтардың 
IESO-ға қатысу тарихы

IESO 2023 online

IESO 2023 online
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IESO 2024 олимпиадасы ҚХР, 
Бейжің қаласында 07.08-
17.08 аралығында өтті.
Біздің жеңімпаздар:

• Эстер Амракулова
Қола медаль– (Individual Test)
Қола медаль – Earth System 
Project (ESP)
Қола медаль – (International 
Team Field Investigation (ITFI)

• Әнуар Әлім
Қола медаль –(Individual test)
Күміс – Earth System Project 
(ESP)

• Бекарыс Ташмұханбет
Күміс – Earth System Project 
(ESP)

• Айтоле Нұрахан
Күміс – (International Team 
Field Investigation (ITFI)

Олимпиада IESO 2024 состоялась в Китае с 07.08 по 17.08 в 
Пекине.
Наши победители:

• Эстер Амракулова
Бронзовая медаль - (индивидуальный тест)
Бронзовая медаль - проект системы Земли (ESP)
Бронзовая медаль - (Международное исследование на ме-
стах команды (ITFI)

• Ануар Алим
Бронзовая медаль - (индивидуальный тест)
Серебряная медаль - Земля-система проект (ESP)

• Бекарис Ташмуханбет
Серебряная медаль - Земля -система проект (ESP)

• Эйтлерахан
Серебряная медаль - (Международное исследование на 
местах (ITFI)

IESO 2024

IESO 2024

История участия Казахстанских 
юных геологов в IESO

КФ «Жас геолог» выражает благодарность нашему 
генеральному спонсору научно-образовательному фонду 
Shakhmardan Yessenov Foundation за помощь  
в организации отборочного тура и участия команды 
Казахстана в международной олимпиаде IESO 2024.
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Ежегодно КФ «Жас гео-
лог» организует семина-

ры для руководителей круж-
ков и судейской коллегии 
полевых олимпиад. 
Участниками семинара 
рассматривают вопросы 
по внесению изменений в 
положение об олимпиаде, 
в положение о судейской и 
апелляционной комиссии, 
обсуждают расписание ме-
роприятий олимпиады.

Жыл сайын «Жас ге-
олог» КҚ үйірмелер 

басшылары мен далалық 
олимпиадалардың төре-
шілер алқасы  үшін семи-
нарлар ұйымдастырады. 
Семинарға қатысушылар 
олимпиада туралы ереже-
ге, төрешілер мен апел-
ляциялық комиссия туралы 
ережеге өзгерістер енгізу 
мәселелерін қарастырады, 
олимпиада іс-шараларының 
кестесін талқылайды.

«Жас геолог» үйірме басшыларына арналған 
жыл сайынғы республикалық семинарлар

Ежегодные республиканские семинары 
для руководителей кружков «Жас геолог»
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Победители конкурса 
стихов «Жас геолог».

Творческие конкурсы

«Жас геолог»

Геология – біздің 
жас геологтардың 

пікірінше, ең 
романтикалық 
мамандықтардың бірі. 
Олар оттың жанында ән 
айтады, туған өлкенің 
табиғаты туралы өлеңдер 
жазады, серуендеу 
кезінде көргендерін 
суретке салады, көп 
суретке және бейнеге 
түсіреді. Барлығы «Жас 
геолог» қорының жыл 
сайынғы таланттар 
байқауына кіреді.

Геология – одна из самых романтичных профессий, 
так считают наши юные геологи. Они поют песни у ко-
стра, сочиняют стихи о природе родного края, рисуют 
то, что увидели во время походов, много фотографи-
руют и снимают на видео. Все входит в ежегодные 
конкурсы талантов фонда «Жас геолог».

«Жас геолог» өлеңдер 
байқауының жеңімпаздары.

Геологпын тау – тасты зерттеген,
Қойнауының қазынасын 
  көріп келем.
Қазағымның  кәдесіне 
  жаратамын,
Тұнып тұрған жерасты
  байлықтарын.
Кішкене болсамда зерекпін мен,
Үлкендер салған ізбен 
  жүріп келем.
Кеше ғана шығарған қазақ атын,
Қаныш аға Сәтпаевтай 
  өсіп келем.

Мұхамедьярова 
Ақжүніс  Рахметқалиқызы

(БҚО Ақжайық ауданы Лбішін 
ауылы, Қаршы ОЖББМ, 

7-сынып оқушысы)

шығармашылық конкурстары
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Елімнің жер қойнауы тұнған байлық,
Жаратамыз оларды игілікке.
Өнеркәсіп жұмысы байланысты,
Игерілген кендердің көлеміне.

Металлургия дамыса орталықта,
Көмір мен темір кені мол бұл жақта.
Батыстың мол байлығы мұнай мен газ,
Атағын шығарып тұр жер жүзіне.

Шығысым түсті металл өндіруден,
Ежелден көзге түскен ғажап неткен.
Оңтүстік, солтүстік те кейін қалмас,
Полиметалл, бағалы,қымбат металл.

Зерттеп кен орынын, карта жасап,
Мол еңбек сіңірді елге Қаныш ағам.
Отанын сүйген ерден айналды елім,
Танытқан Қазақ елін жер жүзіне.

Мен де өсіп, ер жетемін, білім алам,
Құпиясын әлемнің біліп алам.
Қаныш ағам секілді еңбектеніп,
Жер қойнауын зерттеуші, геолог болам.

Рахметова 
Айнур Русланқызы

(БҚО Ақжайық ауданы Лбішін ауылы, 
Қаршы ОЖББМ

10 сынып оқушысы)

Мен 
 геолог 
  боламын

Поэзия сайысы

Сарытоғай ЖОББМ, 8-сынып
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Есть в геологии начало,
когда из всех чудес на свете,
В моем сознанье прозвучало:
барит, габрро, кальцит и самоцветы!

И каждый раз за буквой букву –
Мы, изучая их природу!
Вдруг открываем мир досуга:
поход, карьер, руда, порода!

Геолог – это скрытый мир природы!
Природы камня, минералов…
Мир испытаний и походов,
серьезной дружбы и привалов!

Навстречу ветру, солнцу, непогоде…
Идем мы, чтобы недра покорить!
Чтобы однажды в трудном переходе..
Следы месторождения открыть!

И пусть не раз штормами нас качало..
И от туманов не видать лица!
Есть в геологии начало…,
нет в геологии конца!

Есть 
 в геологии
  начало…

Санковский 
Данила

(ученик 7-го класса 
СОШ им. С. Жаксыгулова, 

ЗКО)

Конкурс стихов

Сарытогайская СОШ, 8 класс
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Страна моя полна красот и чудес
В ее глубинах богатства Земли ... 
В нас дух романтиков еще не исчез, 
И мы надеждой открытий полны! 
Ведь мы геологи и в путь нас зовет 
И солнца луч и песни полет!

ПРИПЕВ:
Ыстық суықта
Кеністі табу
Табысқа жету, Тағдырға сену,
 Жас-геологтар – ел болашағы
Кең байтақ байлығы мол, біздің Казақстан!

Месторождений новых новый маршрут 
Влечет нас в дорогу и манит опять. 
Победы наши – это радость и труд,
А пораженья – новый стимул искать! 
Палатка – дом наш, а костер наш – очаг ... 
Забыв уют, устроены так!

ПРИПЕВ:
Добывать руду
В стужу и жару,
И в удачу верить, и в свою мечту.
Не сдадутся вновь ливням и ветрам 
Юные геологи нашей страны Казахстан!
Ведь мы геологи и в путь нас зовет 
И солнца луч и песни полет!

ПРИПЕВ:
Добывать руду
В стужу и жару,
И в удачу верить, и в свою мечту.
Не сдадутся вновь ливням и ветрам 
Юные геологи нашей страны Казахстан! 

Ыстық суықта,
Кеністі табу,
Табысқа жету, Тағдырға сену Жас-геологтар – 
ел болашағы
Кең байтақ байлығы мол, біздің Казақстан!

Олимпиада әнұраны!

Гимн Олимпиады!
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Менеджер:

Корпоративный 
фонд «Жас геолог»

Адрес:

Директор:

KZ626010111000190212(KZT)
БИН 140140030270

АО «Народный Банк Казахстана»
БИК Банка: HSBKKZKX
КБЕ 18

010000, 
г. Астана, 
район Есиль, 
пр. Мангилик Ел, 52 А (3 этаж)

Исмаилова Жанат Кабиевна

Тел: 8 778 63 2222 8
E-mail: zhanat_kz@mail.ru

Кашкимбаева Алтынай

Тел: 8 707 888 7887
E-mail: altinai1988@mail.ru


